
Kommunestyrets behandling av sak 46/2024 i møte den 30.05.2024:

Behandling 

Steinar Aspli (SP) fremmet på vegne av Senterpartiet (SP), Høyre (H) og Sosialistisk 

Venstreparti (SV) følgende alternativ til kulepunkt 3 og nytt tilleggspunkt:

Alternativ til kulepunkt 3:

 Beslutning om midlertidig pausing av inntil 12 plasser ved NBBS utsettes inntil saken 

er faglig og forsvarlig utredet. I prosessen forutsettes følgende: 

o At det sikres god involvering av ansatte og tillitsvalgte

o At utredningen må sees i sammenheng med øvrige utredninger innen helse 

slik at konsekvenser sees i sammenheng 

o At det utredes og begrunnes hva som faglig sett er en mest hensiktsmessig 

plassering av institusjonsomsorgen i forhold til et helhetlig tilbud av 

tjenestene ressursmessig og faglig og at økonomiske konsekvensene både på 

kort og lang sikt er forsvarlig belyst.

o At kommunedirektøren kommer tilbake til politisk nivå med alle utredninger 

som angår viktige og grunnleggende helsetilbud i Nærøysund kommune.

Tilleggspunkt:

 Prosjektet Friskhus  som har vært lokalisert til DPS-bygget har hatt som hovedmål å 

bidra til: 

o Å utjevne forskjeller.

o Mestre livet i alle faser 

o Bedre helsen i befolkningen 

Når tjenestene tilknyttet dette prosjektet flyttes ut av DPS og blir lokalisert 

uavhengig av hverandre vil intensjonene i satsingen ikke lenger være mulig å 

realisere. Konsekvensene det vil ha for å nå de mål prosjektet hadde ble ikke 

utredet før flytting ble besluttet.

Kommunestyret ber om at prosjektet skal utrede konsekvensene av splitting 

av tjenestene i forhold til målene i prosjektet Friskhus og beskrive avbøtene 

tiltak som oppfyller prosjektets hovedmålsettinger.

 



Votering

 Ved avstemming over de to første kulepunktene i formannskapets innstilling, ble 

formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.

 Ved alternativ avstemming mellom formannskapets innstilling kulepunkt 3 og Steinar 

Aspli (SP) sitt forslag til kulepunkt 3, ble formannskapets innstilling vedtatt med 15 

stemmer mot 12 stemmer for Steinar Aspli sitt forslag.

 Ved avstemming over kulepunkt 4 i formannskapets innstilling, ble formannskapets 

innstilling enstemmig vedtatt.

 Ved avstemming over forslag til tilleggspunkt fra Steinar Aspli (SP), falt forslaget med 

13 stemmer for og 14 stemmer mot.

Vedtak

 Formannskap og kommunestyre stiller seg bak kommunedirektørens vurdering der 

det iverksettes et prosjekt for dreining av institusjonsplasser til heldøgns omsorg.  

o Vurdering kjøkkenstruktur/organisering inngår i dette arbeidet.

o Tildelingspraksis inngår i dette arbeidet

o Kommunedirektør gis fullmakt til å anskaffe ekstern bistand til 

utredningsarbeidet, og som prosessdriver.

o Kommunestyret er prosjekteier, noe som betyr at endelig sak/utredning 

skal legges frem for kommunestyret. 

 Formannskapet utpekes som styringsgruppe. 

 Kommunedirektøren rapporterer til styringsgruppen, og organiserer 

prosjektledelsen. 

o Formannskap og kommunestyre ser at en må forskyve utredning 

legetjeneste til dette prosjektet er avklart.



 Formannskap og kommunestyre er innforstått med at vedtak som gjelder målbilde, 

jfr. kommunestyresak 5/2024, må ses i sammenheng med budsjettseminar og 

politiske føringer og vedtak.

 Som strakstiltak gis det fullmakt til å vurdere midlertidig pausing av inntil 12 

plasser ved NBBS. 

 Formannskapet ber om at det legges fram en prosjektplan på neste møte i 

styringsgruppen.


